¹ *Marinus Maté, Bischof von Burgos (1181–1200).*

² *Urban II., Papst (1088–1099). Vgl. oben Nr. 4.*

³ *Alexander III., Papst (1159–1181). Vgl. Cum ex iniuncto Alexanders III. vom 19. Juli 1163 (regg. JL. 10911; Ib. Pont. I, S. 68, Nr. 108).*

a populationibus, que sunt in Pireneis montibus, donec perueniatur ad mare Oceanum et totis Asturiis usque ad fluuium Deua, qui descendit a supradictis Pireneis montibus, et sicut | discurrunt aque ad meridianam partem inter Mutaue et Rotundum usque ad Pennam perforatam sequente ibi fluuiio qui dicitur Pisorga, donec labitur in riuum Aslance et alia etiam omnia, que ad ecclesie * | iurisdictionem pertinent, tam in ecclesiis quam in aliis possessionibus, sicut eadem hodie iuste et pacifice possides, firma tibi tuisque successoribus perpetuo iure consistant. In quibus hec propriis duximus | exprimenda uocabulis: ecclesiam sancti Petri de Berlangas, ecclesiam sancte Marie de Castrosuriz cum omnibus earum pertinentiis, ecclesiam sancti Adriani in uilla que dicitur Munio cum pertinentiis suis, ecclesiam sancti Quirici, | ecclesiam sancti Michaelis iuxta Agosin cum omnibus earum pertinentiis, ecclesiam sancte Marie in Berbesca, ecclesiam sancte Marie in Valleposita, ecclesiam sancte Eulalie de Muzefar, ecclesiam sancte Eufemie de Cozolos, ecclesiam sancte | Marie de Sessamon, ecclesiam sancte Marie de Belforat cum omnibus earum pertinentiis, ecclesiam sancti Bartholomei, ecclesiam sancti Fausti, ecclesiam sancti Vincentii de Buezo, ecclesiam sancte Marie de ualle Moro, ecclesiam sancti | Emiliani de Lara cum omnibus earum pertinentiis, ecclesiam sancti Genesis de Gama, ecclesiam sancti Michaelis de Busto, ecclesiam sancte Marie de Salas, ecclesiam sancti Pelagii de Luzio, ecclesiam sancti Martini de Cireso, ecclesiam | sancti Michaelis de Franducea, ecclesiam sancti Laurentii, ecclesiam sancti Stephani, ecclesiam sancti Iacobi, ecclesiam sancti Nicolai, ecclesiam sancti Romani, ecclesiam sancti Egidii, ecclesiam sancti Michaelis, ecclesiam sancti Petri, ecclesiam sancte Marie | * Roccaboia, ecclesiam sancte Agathe, ecclesiam sancti Saturnini – has undecim ecclesias in Burgensi ciuitate sitas – cum omnibus earum pertinentiis, ecclesiam sancte Marie de Auca, ecclesiam sancti Petri de Campo, ecclesiam sancti Michaelis | de Mazorrero, ecclesiam sancti Christofori de uilla Didaco, ecclesiam sancte Columbe de Olmellos, ecclesiam sancte Marie de Prato, ecclesiam sancte Crucis de ripa Iberii ***, ecclesiam sancte Leocadie de Egunia, ecclesiam sancti Georgii de Toranzo, | ecclesiam sancte Marie de Muslera, ecclesiam sancte Marie de Latas ***, ecclesiam sancti Martini de Dauala, ecclesiam sancti Torquati de Castella uetula, ecclesiam sancti Martini de Porres, ecclesiam sancti Michaelis de Thoues, ecclesiam sancti Michaelis | de Pancoruo, ecclesiam sancti Iohannis de Cuculluta, ecclesiam sancte Marie de Riuocaue, ecclesiam sancti Mametis de Barbadello ***, ecclesiam sancti Vincentii de uilla Gonzallo cum omnibus earum pertinentiis *; ius, quod habetis in monasteriis Oniensi, Caradigne, sancti Dominici, sancti Petri de Aslanza et sancti Christofori de Euea et in aliis monasteriis Burgensis episcopatus, que ad tuam iurisdictionem pertinent; ^aex bone memorie dono^a Santii⁴ quondam illustris | Hispaniarum regis uillam que dicitur Quintana Donnes, uillam Ericii, * Basconcillos et hereditatem, que est in Platano; ex dono ^bbone memorie^b regis Ildefonsi⁵ decimam partem omnium reddituum, quos Burgis | habebat, hospitem domum cum omnibus hereditatibus suis, uillam que dicitur Arcos, uillam Ysidori, uillam que dicitur Castellanos et Raue, uillam Otorum, uillam Adiunam et Ripellam et in riuo de Caluia aliam Ripellam cum suo alfoz et terminis ac pertinentiis suis, hereditatem de uilla Armentarii et aliam hereditatem